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Tamponi digitali MEDIAL ORGANYC in cotone organico
100% colore bianco

CK430456

Tamponi digitali ORGANYC
8059386332023

MEDIAL

701110

CF

Confezione
1152

18

0.1

4
100 % cotone organico - certificato GOTS- flusso regolare 6-9 g

Colore bianco

Tipo tamponi digitali
Materiale cotone
Dimensioni 0

Marca MEDIAL
Ecologico Si




Articolo

tamponi digitali

Utilizzo

tamponi femminili




